2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2025 № 217-па
О внесении изменений постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.12.2023 № 428-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.12.2023 № 428-па «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Здвинского района Новосибирской области и перечней кодов подвидов по видам доходов бюджета, кодов целевых статей расходов бюджетов, кодов видов источников финансирования дефицита бюджетов» следующие изменения:

1) в п.18 раздела III Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Здвинского района Новосибирской области:
а) после абзаца 221 «По данному направлению расходов бюджета района отражаются расходы по обустройству (создание) контейнерных площадок, в том числе приобретение контейнеров (емкостей) для накопления твердых коммунальных отходов за счет средств областного бюджета.» дополнить абзацем следующего содержания:
«-По данному направлению расходов бюджета района отражаются расходы на предоставление субсидий бюджетам поселений на обустройство (создание) контейнерных площадок, в том числе приобретение контейнеров (емкостей) для накопления твердых коммунальных отходов за счет средств областного бюджета.»;

б) после абзаца 256 «По данному направлению расходов бюджета района отражаются расходы по софинансированию мероприятий по подготовке градостроительной документации и (или) внесение в нее изменений.» дополнить абзацами следующего содержания:

«- S1230 Софинансирование мероприятий по обустройству (созданию) контейнерных площадок, в том числе приобретение контейнеров (емкостей) для накопления твердых коммунальных отходов
По данному направлению расходов бюджета района отражаются расходы по софинансировании мероприятий по обустройству (создание) контейнерных площадок, в том числе приобретение контейнеров (емкостей) для накопления твердых коммунальных отходов.»;
2) в Перечне и кодах целевых статей расходов бюджета Здвинского района Новосибирской области (за исключением расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из федерального и областного бюджетов) после позиции:
	«
	99 0 00 S1200
	Софинансирование мероприятий по подготовке градостроительной документации и (или) внесение в нее изменений
	»

дополнить позицией следующего содержания:

	«
	99 0 00 S1230
	Софинансирование мероприятий по обустройству (созданию) контейнерных площадок, в том числе приобретение контейнеров (емкостей) для накопления твердых коммунальных отходов
	».

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                               Э.В. Щербаков